
UCHWAŁA NR IX/63/15
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 9 czerwca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości znajdującej się na obszarze Gminy Sulików.

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. z 2013, poz. 1399 z póź. zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale nr VI/42/15 Rady Gminy Sulików z dnia 25 marca 2015 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości znajdującej się na 
obszarze Gminy Sulików wprowadza się następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje następujące brzmienie:

„§ 2. 1. Deklaracje, o których mowa w § 1, właściciele nieruchomości obowiązani są złożyć do Urzędu 
Gminy Sulików, ul. Dworcowa 5, 59-975 Sulików, w terminie 14 dni, od dnia, o którym mowa w art. 6m 
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. D. U. z 2013 r. 
poz. 1399 z późn. zm.)

2. Deklaracje, o których mowa w § 1, mogą być składane za pośrednictwem środków komunikacji 
elektronicznej wyłącznie w formacie pdf.

3. Deklaracje złożone za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej muszą być podpisane bezpiecznym 
kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub przy użyciu profilu zaufanego na portalu ePUAP.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: 7F5CC9D2-7765-416E-8C0D-32D3CE320215. Podpisany Strona 1




